Appec: Tytaes r., CoBeTckas yn, 13

Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

e 5 OTYET
“ep-pn®® 3a 2018 ron
PacueTbl ¢ cOGCTBEHHMKaMK
Honr HauucneHo OnnayeHo
Ha Havano roga
dusmyeckue nuua 290 824,90 1 665 056,00 1695 788,00
KOpuandeckme nuua 0,00 6 000,00 6 000,00
Ntoro 290 824,90 1671 056,00 1701 788,00
JlnueBon cueT aoma
OcrtaTtok Mony4eHo N3pacxogosaHo
Ha Havano roga
120 024,90 1701 788,00 1911 699,36
Mecsuy OnucaHue paboTbl
AHBapb AC
AHBapb BbiBO3 1 ytunusaums TbO
AHBapb O[H anekTpoaHeprus
AnBapb Pern. paboTbl Ha MHXEHEPHbIX CETSAX B OTOM. Nepros,
AHBapb Pern. paboTbl Ha KOM. y3re y4yeTa TennocHabxeHus
AHBapb 3ameHa KOMOUHMPOBaHHbLIX (Pa3bopHbIX) MyT
AHBapb 3ameHa namn HakanvBaHus
AHBapb 3ameHa namn HakanuBaHus
AxBapb 3ameHa namn HakanuBaHus
AxBapb 3ameHa namn HakanmBaHus
AHBapb Y6opka aBopa
AHBapb Y60opKa NeCTHUYHbIX KNETOK
AHBapb Y6opka mycopokamep
AHBapb Ycnyra no ynpasneHuto
AHBapb OOH XBC
AHBapb OOH IBC
AHBapb OJlH BogooTBeaeHue

ALC

deBpanb

Honr
Ha koHeL, roga

260 092,90
0,00

260 092,90

OcTaTok
Ha KOHeL, roga

-89 886,46

CtounmocTb

12 608,11
17 074,66
14 790,16
1 957,96
1 519,84
553,25
30,00
30,00
120,00
60,00

12 438,49
8 763,48
7 506,52
19 110,05
451,80

2 146,05
734,15

12 608,11



Mecsay

deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapTt
MapT
MapT

OnucaHue paboTbl

BbiBO3 1 yTununsaums TbO
3ameHa 3amKa Ha BXOAHY ABepb

O[H anekTpoaHeprus

lMpombiBKa NpeobpasoBartenen pacxoga CUCTEMbI OTOMJT.

Pern. paboTbl Ha MHXEHEPHbIX CETSX B OTOM. NEpUoA
Pern. paboTbl Ha KOMMEPYECKOM Yy3rie y4yeTa OToNfeHns
3ameHa CTosIKOB oTonneHuss ¢ ks.84-108

3ameHa namn HakanMBaHus

Y6opka aBopa

Y60opKa NecTHUYHbIX KNEeTOK

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpasnieHuto

OOH XBC

OOHTIBC

OJ1H BopooTBeaeHne

AOC

BOMO

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

3ameHa 3amka

O[H anekTpoaHeprus

Pern. paboTbl Ha UHXEHEPHBIX CETSIX B OTOM. Nepuog
Pern. paboTbl HA KOMMEPYECKOM Yy3rie y4eTa OTOMNNeHns
PeMOHT cTosika oTonneHus

3ameHa namn HakanuBaHus

3ameHa 3axuma coefieHNTenbHoro "opex”

3ameHa namn HakanmBaHus, NaTpPoOHOB

Y6opka aBopa

Y6opKa NecTHUYHbIX KNEeTOK

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpasneHuio

OOH I'BC

OOH XBC

CtoumocTtb

17 074,66
410,00
14 776,44
4 200,00
1 957,96
1 519,84
25 382,99
30,00

12 438,49
8 763,48
7 506,52
19 110,05
451,80

2 146,05
734,15

12 608,11
24 330,92
17 074,66
410,00
15 651,09
1 957,96
1519,84
1 550,00
30,00
70,00
90,00

12 438,49
8 763,48
7 506,52
19 110,05
2 146,05
451,80



Mecsay

MapT
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw

OnucaHue paboTbl

O[lH BogooTBeaeHune

ALC

BbiBO3 1 ytnusaums TbO

YcTaHoBKa Noabe34HOro Ko3blpbka

YcTaHOBKa neperoponkn m/4 BX. ABEPbIO U MyCOpP. KaMm.
O[H anekTpoaHeprus

[MepeBopg cnCTEMbI TENNIOCHABXEHNSA HA NETHUIN PEXUM
Pern. paboTbl Ha UHXXEHEPHBIX CETSIX B OTOM. Nnepuog
Pern. paboTbl HA KOMMEPYECKOM Yy3rie y4yeTa OTOMNNeHus
PeMoHT cTosika oTonsnieHuns

3ameHa namMmn HakanMBaHus

YcTaHOBKa CBETUITbHUKOB C AaTYMKaMU OBUXKEHNS
3amMmeHa namMmn HakanMBaHus

Y6opka asopa

Y60opKa NeCTHUYHbIX KNETOK

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpasreHuto

lMnaHoBas nposepka UMY

OOHTIBC

OOH XBC

OJ1H BopooTBeaeHne

Pern. paboTbl Ha an. ceTsx n obopygoBaHUm

AOC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO

BbinonHeHne paboT no cornacoBaHuo 3eMerbHbIX paboT
3aKpbITE N OTKPbITUE 3arNopHON apMaTypbl

YcTaHoBKa JOCOK 06bsiBNEHNS

O[1H anekTpoaHeprus

lMpoBepka AbIMOXOO0B U BEHTKAHANOB

Pern. paboTbl Ha KOMMEPYECKOM Yy3rie y4yeTa OTONfeHns
3ameHa cTosikoB oTonneHuns ¢ k. 84-108 (nogsoakwn)

Y6opka aBopa

CtoumocTtb

734,15

12 608,11
17 074,66
29 046,00
12 329,00
12 334,28
518,13

1 957,96
1 519,84
1 550,00
30,00

52 140,00
30,00

12 438,49
8 763,48
7 506,52
19 110,05
20 263,32
2 146,05
451,80
734,15

7 253,58
12 608,11
15 262,66
1277,86
921,12

1 560,00
41 588,75
1 078,00
1 519,84
80 155,99
12 438,49



Mecsay

Maw

Maw

Maw

Maw

Maw

Maw

NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
Wonb
Wonb
Wonb
Nionb
Nonb
ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Nionb
Nonb
ionb

Nonb

OnucaHue paboTbl

Y6opKa NecTHUYHbIX KNETOK
Y6opka mycopokamep
Ycnyra no ynpasneHuto
OOH I'BC

OOH XBC

O0H BogooTBeaeHue

AIC

BbiBO3 1 ytnusaums TbO

O[H anekTpoaHeprus

Pern. paboTbl HA KOMMEPYECKOM Y3rie yyeTa OTOMMeHns

3ameHa namn HakanuBaHus
3ameHa namn HakanvBaHus
Y6opka aBopa

Y60pKa NEeCTHUYHBIX KIETOK
Y6opka mycopokamep
Ycnyra no ynpaBneHuio
OOH I'BC

OOH XBC

O[lH BogooTBEeaeHune
3ameHa 3amka (3 wr.)
3ameHa nposoga

3ameHa CBETUIBHUKOB C AaTUYMKaMU ABUXKEHNS
Y6opka asopa

Y6opka mycopokamep
Ycnyra no ynpasreHuto
Y60pKa NEeCTHUYHBIX KIETOK
O[H anekTpoaHeprus

OH XBC

OOH I'BC

O[lH BogooTBeaeHue

AOC

BbiBO3 1 ytnusaums TbO

CtoumocTtb

8 763,48
7 506,52
19 110,05
2 146,05
451,80
734,15

12 608,11
17 074,66
5018,09
1519,84
30,00
30,00

12 438,49
8 762,22
7 506,52
19 110,05
2 146,05
451,80
734,15

1 230,00
1 320,00
1 890,00
12 424,50
7 511,15
19 110,05
8 753,84
6 543,28
508,30

2 202,55
734,15

12 608,11
17 074,66



Mecsay

ionb
Wonb
Wonb
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABsryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
Asryct
ABryct
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHT56pb
CeHTA6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb

OnucaHue paboTbl

[epatnsaums

OnpeccoBka, NpoMbIBKa

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
J1aTO4YHbIN PEMOHT KPOBK

Y6opka asopa

Y6opka Mycopokamep

Ycnyra no ynpasneHuio

YBopKa NEeCTHUYHbIX KNEeToK

O[H anekTpoaHeprus

OOH XBC

OOH I'BC

O0H BogooTBeaeHue

AC

BbiBO3 1 ytnusaums TbO

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
3aKpbITNE/OTKPbITME 3aNOPHON apMaTypbl NPU ONPECCOBKE
3ameHa 3amka (BbIXo, Ha KPOBItO)

HdemoHTax Tambypa.

PemoHT cTosika XBC, 3ameHa LapoBoro kpaHa nn
Y6opka aBopa

Y6pka mycopokamep

Ycnyra no ynpaBneHuio

Y6opKa NeCTHUYHbIX KNeToK

O[H anekTpoaHeprus

OOH XBC

OOH INBC

OJlH BopooTBeaeHne

ALC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yvyeTa TennocHabxeHus
YCTPOWCTBO TPOTYapHOM NSIUTKN BXOOHbIX rpynn
Myck oTonneHwus.

3ameHa nNoaBOAKU K paguaTopy

CtoumocTtb

1619,20
9 500,00
1 519,84
4 450,00
12 424,50
7 511,15
19 110,05
8 753,84
5 040,96
508,30

2 202,55
734,15
12 608,11
17 074,66
1 519,84
942,31
410,00

2 300,00
1 550,00
12 424,50
7511,15
19 110,05
8 753,84
11 797,84
508,30

2 202,55
734,15
12 608,11
1 519,84
433 716,00
2 500,00
1 827,00



Mecsay

OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
Hos6pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hos16pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

Crtsxkka nona B Tambype.

PeMOHT oTMOCTKM

3ameHa\ycTaHOBKa CBETUNBHUKOB C JaTYMKaMu OBUKEHUS
YcTaHoBka Tabnmyek

Y6opka asopa

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpasneHuio

Y6opKa NeCTHUYHbIX KNETOK

O[H anekTpoaHeprus

OOH XBC

OOH I'BC

O0H BogooTBeaeHue

AOC

[epatnsaums

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha UHXXEHEPHbIX CETSIX B OTOM. Nepuog
lMepeBon cMCTEMbI TEMSIOCHABXEHNSA HA 3UMHWUIA NEPUOA
Y6opka aBopa

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpaBneHuto

Y60opKa NeCTHUYHbIX KNETOK

O[1H anekTpoaHeprus

O[H XBC

OOH I'BC

O[lH BogooTBEeaeHune

ALC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha UHXXEHEPHbIX CETSIX B OTOM. Nepuog
YacTnyHasa 3ameHa NoaBOAKM NOMOTEHLEeCcyLnTens
MoHTax aBepu B TpeTbEM NOABE3AE.

3ameHa cTosika OTonNeHus

CHaATne cuyeTtunka Ha nosepky OLIY.

CtoumocTtb

3 255,54
7 335,50
3 250,00
2 900,00
12 424,50
7 511,15
19 110,05
8 753,84
3 930,24
508,30

2 202,55
734,15

12 608,11
1619,20
1 519,84
1 957,96
4 800,00
12 424,50
7511,15
19 110,05
8 753,84
7 892,52
508,30

2 202,55
734,15

12 608,11
1 519,84
1 957,96
1 100,00
39 737,00
15 479,00
2 250,00



Mecsay

Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb

OnucaHue paboTbl

YacTuyHasa 3ameHa cTosika OTONNEeHUs

YacTuyHasa 3ameHa CTosika OTONMEeHUs

PeMoHT cTosika oToBfeHna

MNarotoBneHne ABepu BbIxo4a Ha KPOBo 2-1 noa-A.
YcTaHOBKa HOBOro JoBOAYMKA B TPETbEM Noabesae.
Y6opka aeopa

Y6oka mycopokamep

Ycnyra no ynpaBneHuto

YB0opKa NeCTHUYHbIX KNETOK

O[0H anekTpoaHeprus

OOH XBC

OOHTIBC

O[lH BogooTBeaeHune

ALC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus

Pern. paboTbl Ha UHXEHEPHbIX CETSIX B OTOM. Nepuoa

CtoumocTtb

3 036,00
3 015,00
1 094,00
9673,00
3 490,00
12 876,30
7 793,55
19 766,25
9 036,00
7 031,00
508,30

2 202,55
734,15
13 045,73
1 519,84
1 957,96



